
prefeitura municipal de lorena
1 1 “ 1 ' ■ ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

lJOR i ARlA N°. 19.342/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso r.as 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

Considerando o que consta no Processo Administrativo Disciplinar
n°:1519/2015;

Considerando o disposto no art. 213 da Lei Complementar nu. 59/08: 
Considerando que durante a tramitação do processo a servidor:i 

solicitou exoneração do cargo, conforme Portaria n°. 19.0Q7/2016;

RESOLVE:

DETERMINAR a CONVERSÃO da solicitação de exoneração ein 
aplicação de pena de DEMISSÃO a servidora WALESKA VENÂNCÍO DOS 
SANTOS, matrícula funcional n°. 6307. do cargo de atendente. grupo B. Nível "l A". 
lotado na Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorer i21 de nwembro de 2016

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal


